
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-10-29-008521-c

Найменування замовника: ЦЕНТРАЛЬНО-ЗАХІДНЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ
УПРАВЛІННЯ МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ (М.
ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ)

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43316784

Місцезнаходження замовника: 29000, Україна, Хмельницька область, м.
Хмельницький, вул. Володимирська, буд. 91

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Купчишина, +380382794430,
o.kupchyshyna@km.minjust.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Фотокопіювальне та поліграфічне обладнання для
офсетного друку (БФП)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30120000-6: Фотокопіювальне та
поліграфічне обладнання для офсетного друку

ЛОТ 1 — БФП Canon i-SENSYS MF237w або еквівалент

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Canon i-SENSYS
MF237w або
еквівалент

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

3 штуки 10003, Україна,
Житомирська
область, м. Житомир,
вул. Майдан
Соборний,1

до 20 грудня
2020

БФП Canon i-
SENSYS MF237w
або еквівалент

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

60 штуки 21050, Україна,
Вінницька область, м.
Вінниця, вул.
Хмельницьке шосе, 7

до 20 грудня
2020



БФП Canon i-
SENSYS MF237w
або еквівалент

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

5 штуки 29000, Україна,
Хмельницька область,
м. Хмельницький,
вул.
Володимирська,91

до 20 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

680 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 1856000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 400,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 листопада 2020 13:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 листопада 2020 12:54 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 листопада 2020 12:14

ЛОТ 2 — БФП HP LaserJet Pro M428dw або еквівалент

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



БФП HP LaserJet
Pro M428dw або
еквівалент

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

27 штуки 10014, Україна,
Житомирська
область, м. Житомир,
вул. Майдан
Соборний,1

до 20 грудня
2020

БФП HP LaserJet
Pro M428dw або
еквівалент

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

30 штуки 21050, Україна,
Вінницька область, м.
Вінниця, вул.
Хмельницьке шосе, 7

до 20 грудня
2020

БФП HP LaserJet
Pro M428dw або
еквівалент

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

27 штуки 29000, Україна,
Хмельницька область,
м. Хмельницький,
вул.
Володимирська,91

до 20 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 176 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 1856000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 880,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 листопада 2020 13:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 листопада 2020 12:54 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 листопада 2020 12:33


